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1 Nerobutto - Nerobutto 70- gr.2 53,5 52,5 12 1 2 12 4,5 10 12  
2 Meggiarin - Ferro 70- gr.2 56 51 6 9 10 10 5 9 7  
3 Panato- navigatori vari 70- gr.2 43 43 8 8 - - 6 12 9  
4 Santagiuliana - Zoso 70- gr.2 35 35 - 12 12 1 - - 10  
5 Baldon - Mogentale 70- gr.2 20,5 20,5 1 3 6 7 2,5 1 -  
6 Cordioli - Fasoli 70- gr.2 20 20 - 5 9 - - 6 -  
7 Sisani – Minozzi 70- gr.2 20 20 10 1 - 1 - - 8  
8 Scremin- Croda/Comunello 70- gr.2 19 19 9 10 - - - - -  
9 Cavaliere - Concato 70- gr.2 16 16 - 1 - 8 - 7 -  
9 Mearini - Acciai/Ferrari 70- gr.2 16 16 - 6 - 5 - - 5  

11 Cazzaro - Cazzaro/Zocche 70- gr.2 15,5 15,5 1 - 7 - 3,5 4 -  
12 Vezzola – Vezzola/Ognibeni 70- gr.2 15 15 1 2 8 - - 1 3  
13 Cazziolato- VARI 70- gr.1 14 14 1 1 3 6 - 2 1  
14 Droandi - Matini 70- gr.2 13 13 - 7 - - - - 6  
15 Castellan - Piazza/Calabretta 70- gr.2 10 10 - 1 - 9 - - -  
16 Moron - Sponda 70- gr.2 9 9 - 4 - - - 5 -  
16 Beccherle - Benedetti 70- gr.2 9 9 1 - - - - 8 -  
19 Piacentini - Tiberti/Fiora 70- gr.1 9 9 1 - 5 - 3 - -  
19 Cerani – Cerani 70- gr.2 9 9 4 - 1 - 4 - -  
16 Zanotto - Zanotto 70- gr.2 8 8 7 1 - - - - -  
21 Scotti - Carnio 70- gr.1 7,5 7,5 - - 4 - 2,5 - 1  
22 Concini-Baldo 70- gr.2 6 6 1 - 1 - - - 4  
23 Pecoraro-Schrofferneccher 70- gr.2 5 5 5 - - - - - -  
24 Nardi-Costa 70- gr.2 5 5 3 1 - - - - 1  
25 Piana - Cavanna 70- gr.2 3.5 3,5 - - 1 - 2,5 - -  
27 Furlan - Gisaldi 70- gr.1 3 3 1 - - 1 - 1 -  
26 Longo - Pellizzaro 70- gr.2 3 3 - - - - - 3 -  
27 Quercioli- Severino 70- gr.1 3 3 - 1 - - - 1 1  
29 Pinzoni - Pinzoni 70- gr.2 2,5 2,5 - - - - 2,5 - -  
31 Pellizzari - Magnaguagno 70- gr.2 2 2 2 - - - - - -  
31 Brunello-Brunello 70- gr.2 2 2 1 1 - - - - -  
31 Benfatto - Piazza 70- gr.2 2 2 1 - - 1 - - -  
31 Favaro - Zanchin 70- gr.2 2 2 1 - - 1 - - -  
30 Zecchini - Pierulivo 70- gr.2 2 2 - - - - - - 2  
35 Fiora- Mastella 70- gr.2 1 1 1 - - - - - -  
35 Tonin - De Riz 70- gr.2 1 1 1 - - - - - -  
35 Almici - Pasini 70- gr.2 1 1 - - 1 - - - -  

 
**  II  ppuunntteeggggii  ddeell  CCiirrccuuiittoo  ddii  CCrreemmoonnaa  ssoonnoo  ddiimmeezzzzaattii  aa  sseegguuiittoo  iinntteerrrruuzziioonnee  ddeellllaa  ggaarraa..    
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1 Baldon - Mogentale 12 12 2 3 2 3 1 1 -  
2 Sisani – Minozzi 7 7 3 1 - 1  - 2  
3 Longo - Pellizzaro 3 3 - - - -  3 -  
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1 Meggiarin- Ferro 13 12 2 2 2 2 1 2 2  
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1 Cazziolato- VARI 70- gr.1 17 17 4 - 2 3 - 4 4  
2 Furlan - Gisaldi 70- gr.1 7 7 3 - - 1  3 -  
3 Piacentini - Tiberti/Fiora 70- gr.1 6,5 6,5 1 - 4 - 1,5  -  
4 Scotti - Carnio 70- gr.1 6 6 -  - 3 - 1  2  
5 Quercioli - Severino 70- gr.1 4 4 - 2 - -  1 1  
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1 Scotti - Carnio 5 5 - - 2 - 1 - 2  
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VALSUGANA HISTORIC RALLY - Borgo Valsugana (TN) 16 -17 marzo 2012 
Pos Equipaggio Vettura Tempo Distacco 
1° Nerobutto - Nerobutto 70 hp gr.2 1.00'30.5 - 
2° Sisani - Minozzi 70 hp gr.2 1.01'48.1 1'17.6 
3° Scremin – Comunello 70 hp gr.2 1.02'07.2 1'36.7 
4°  Panato - Panato 70 hp gr.2 1.03'00.1 2'29.6 
5° Zanotto - Zanotto 70 hp gr.2 1.03'23.1 2'52.6 
6° Meggiarin - Ferro 70 hp gr.2 1.03'35.8 3'05.3 
7°  Pecoraro-Schrofferneccher 70 hp gr.2 1.04'09.6 3'39.1 
8° Cerani - Cerani 70 hp gr.2 1.05'49.2 5'18.7 
9° Nardi - Costa 70 hp gr.2 1.06'00.7 5'30.2 
10° Pellizzari - Magnaguagno 70 hp gr.2 1.06'30.7 6'00.2 
11° Tonin - De Riz 70 hp gr.2 1.06'58.5 6'28.0 



12° Benfatto - Piazza 70 hp gr.2 1.07'54'.5 7'24.0 
13° Vezzola – Vezzola 70 hp gr.2 1.08'42.6 8'12.1 
14° Cazzaro - Cazzaro 70 hp gr.2 1.09'15.5 8'45.0 
15° Baldon - Mogentale 70 hp gr.2 1.10'25.4 9'54.9 
16°  Cazziolato - Peruzzo 70 hp gr.1 1.30'51.3 30'20.8 
17°  Furlan - Gisaldi 70 hp gr.1 1.34'47.4 34'16.9 
RIT Piacentini - Tiberti 70 hp gr.1   
RIT Brunello - Brunello 70 hp gr.2   
RIT Fiora - Mastella 70 hp gr.2   
RIT Beccherle - Benedetti 70 hp gr.2   
RIT Concini - Baldo 70 hp gr.2   
RIT Favaro - Zanchin 70 hp gr.2   

  
RALLY CAMPAGNOLO - Isola Vicentina (VI) 20-21 aprile 2012 

Pos Equipaggio Vettura Tempo Distacco 
1° Santagiuliana - Zoso  70 hp gr.2 1:20'12.8 - 
2 Scremin - Comunello 70 hp gr.2  2'06.1 
3 Meggiarin - Ferro 70 hp gr.2  2'36.6 
4 Panato - Panato 70 hp gr.2  4'20.3 
5 Droandi - Matini 70 hp gr.2  4'38.8 
6 Mearini - Acciai 70 hp gr.2  4'46.2 
7 Cordioli - Fasoli 70 hp gr.2  5'07.8 
8 Moron - Sponda 70 hp gr.2  9'15.2 
9 Baldon - Mogentale 70 hp gr.2  9'51.8 
10 Vezzola - Ognibeni 70 hp gr.2  10'23.7 
11 Cazziolato - Guglielmi 70 hp gr.2  13'07.8 
12 Quercioli - Severino 70 hp gr.1  16'10.7 
RIT Brunello - Brunello 70 hp gr.2   
RIT Nerobutto - Nerobutto 70 hp gr.2   
RIT Nardi - Costa 70 hp gr.2   
RIT Sisani - Minozzi 70 hp gr.2   
RIT Castellan - Piazza 70 hp gr.2   
NP Furlan - Gisaldi 70 hp gr.2   
EX Zanotto - Zanotto 70 hp gr.2   
EX Cavaliere - Concato 70 hp gr.2   

 
 

COPPA CITTA' DI BRESCIA -  Brescia 11-12 maggio 2012 
Pos Equipaggio Vettura Tempo Distacco 
1°     

 
RALLY PIANCAVALLO - Sacile (PN) 1-2 giugno 2012 

Pos Equipaggio Vettura Tempo Distacco 
1° Nerobutto - Nerobutto 70 hp gr.2 1:10'59.6 - 
2 Meggiarin - Ferro 70 hp gr.2 1:12'33.1 1'33.5 
3 Castellan - Calabretta 70 hp gr.2 1:15'53.3 4'53.7 
4 Cavaliere - Concato 70 hp gr.2 1:18'26.3 7'26.7 
5 Baldon - Altinier 70 hp gr.2 1:18'27.7 7'28.1 
6 Cazziolato - Peruzzo 70 hp gr.1 1:20'38.4 9'38.8 

Rit  Mearini - Ferrari 70 hp gr.2 1:32'14.0 21'14.4 
Rit  Sisani - Minozzi 70 hp gr.2 - - 
Rit  Santagiuliana - Zoso  70 hp gr.2 - - 
Rit  Furlan - Gisaldi 70 hp gr.1 - - 
Rit  Favaro - Zanchin 70 hp gr.2 - - 
Rit  Benfatto - Piazza 70 hp gr.2 - - 

 
CIRCUITO DI CREMONA - Cremona 7-8 luglio 2012 

Pos Equipaggio Vettura Tempo Distacco 
1°     

 
 

RALLY DUE VALLI - Verona - 27-28 luglio 2012 
Pos Equipaggio Vettura Tempo Distacco 
1°     

 
RALLY ELBA STORICO - Capoliveri - 20-22 settembre 2012 

 
1. Nerobutto-Nerobutto (Autobianchi A112 Abarth) in 1:54'26; 2. Santagiuliana-Zoso (Autobianchi A112 Abarth) a 1'07; 3. 



Panato-Comunello (Autobianchi A112 Abarth) a 2'08; 4. Sisani-Minozzi (Autobianchi A112 Abarth) a 2'20; 5. Meggiarin-Ferro 
(Autobianchi A112 Abarth) a 3'59; 6. Droandi-Matini (Autobianchi A112 Abarth) a 4'22; 7. Mearini-Acciai (Autobianchi A112 
Abarth) a 4'24; 8. Concini-Baldo (Autobianchi A112 Abarth) a 8'57; 9. Vezzola-Vezzola (Autobianchi A112 Abarth) a 9'15; 10. 
Zecchini-Pierulivo (Autobianchi A112 Abarth) a 12'46; 11. Cazziolato-Gecchele (Autobianchi A112 Abarth) a 12'55; 12. Scotti-
Carnio (Autobianchi A112 Abarth) a 20'53; 13. Quercioli-Severino (Autobianchi A112 Abarth) a 21'13;  
  

 
 
 
 
 
 
 
 


